

Estado de Santa Catarina PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ Rua Porto União, 968 - Fone/Fax: (49) 3339.0855 CEP: 89883-000 - Águas de Chapecó - SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE 4° CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Fica CONVOCADO, para tomar posse, no respectivo cargo, junto ao Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó, sito à Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó/SC, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE 4° CONVOCAÇÃO		
CARGO: TESOUREIRO		
N° CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME
03°	85	CESAR DE ALMEIDA

- Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste Edital, este perderá o direito a vaga; A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica; Este Edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação; Ficam revogadas as disposições em contrário. II.
- III.
- IV. V.

Município de Águas de Chapecó, em 14 de fevereiro de 2022.

LEONIR ANTONIO HENTGES Prefeito Municipal